■i ✓

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 002/90-SRAc.

fDETERMINA TRANSFERÊNCIA

DE CURSO (REOPÇÃO) NOS

TERMOS DAS RESOLUÇÕES

NQs. 007/86, 031/88 e

007/89, DA CÂMARA DE EN

SINO DE GRADUAÇÃO.

0 SUB-REITOR PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE

DO AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO que a Resolução nQ 007/89, da Câmara de

Ensino de Graduação, fixou vagas para transferência de Curso

(Reopção) e transferência facultativa no IQ semestre de 1990;

CONSIDERANDO OS critérios estabelecidos na Resolução

nQ 007/86 e 031/88, da Câmara de Ensino de Graduação;

CONSIDERANDO O relatório apresentado pela Comissão

designada pela Portaria nQ 069/90-GR, do Magnífico Reitor, para

proceder a análise dos pedidos de Transferência de Curso e

Transferência Facultativa.

RESOLVE :

1 - TRANSFERIR, de um Curso para outro, os estudantes

a seguir relacionados:

NQ DE
NOME DO ALUNO

CURSO DE NOVO COEF.

MATRÍCULA ORIGEM CURSO REND.

ÁREA DE CIÊNCIAS EXATAS

861200-1 MANOEL LÚCIO LABORDA. DE SOUZA Física Química 3.336

851219-8 ANTONIO CARLOS LIMA DE OLIVEIRA Matemática Eng.Civil 2.446

861258-4
891128-1

ANA LÚCIA DE MATOS SAMPAIO
RICARDO FACUNDO DO VALLE

ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

_ II _

II

_ II _

Eng. Ele
trica

3.571

6.400

882239-7 ELIETE PEREIRA DO NASCIMENTO C.lQGrau Farmácia 7.786

882443-6 MARIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA _ II _ _ II _ 7.308

862093-9 RICARDO AUGUSTO DA F.NOGUEIRA _ II _ Odontolog .  6.358

872087-0 SOLANGE LIMA DA SILVA Ed.Física _ II _
6.595

FUA - 07

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 002/90-SRAc.

NQ DE

MATRÍCULA
NOME DO ALUNO

CURSO DE

ORIGEM

NOVO

CURSO

COEF.

REND.

' ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÕGICAS

882067-2 BERNARDETE COSTA DE ALMEIDA Farmácia Odontolog 8.469

892091-3 RAQUEL DE SANTANA PONTES _ II _ _ II _
7.840

862289-9 TANIA PENA PIMENTEL C.IQGrau C.Biológ. 3.039

872008-6 LUIZ RODRIGUES VERAS FILHO _ II _ _ II _
5.823

882237-5 DIRLENE DO SOCORRO SIMÕES PACHECO _ II _ _ II _
6.900

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS

^873180-5 JOSÉ NUNES DE PAULA NETO Bibliot. Geograf. 6.715

883511-4 ELLEN CRISTINA DA S.MORAES Filosof. _ II _
4.859

883812-2 VÍTOR HUGO DA SILVA LOBO Geograf. Letras 6.847

883533-6 RI SOLEIDE M. BARRETO Filosof. _ II _
7.788

893165-9 CACILDA PINTO DE LIMA Bibliot. _ II _
7.915

893904-5 SHIRLEY LESSA PASINATO Ed.Artíst. S.Social 8.527

863839-0 GLADYSON STELIO BRITO PEREIRA Geograf. História 7.030

893181-5 m FÁTIMA CALDAS DE ALMEIDA Bibliot. _ II _
8.359

893539-4 JOSÉ VICENTE DE SOUZA AGUIAR Filosof. _ II _
7.005

863590-4 V7ALTER FERREIRA DE P.SOBRINHO Filosof. C.Social 5.393

873666-1 ROSELENE SILVA DE MEDEIROS Pedagog. _ii _
6.993

883791-2 CARLA YAEL VASCONCELLOS NOGUEIRA Geograf. _ II _
6.017

893831-8 MAHATIMA DA SILVA MADURO Geograf. _ II _
8.094

^893878-0 PEDRO DE AGUIAR CORRÊA Ed.Artíst. _ II _
7.968

863715-2 MAURI DE OLIVEIRA CAVALCANTE Pedagog Adm.Diur. 7.112

873169-9 CELSON COSTA DE ALMEIDA Bibliot. _ II _
7.396

873806-9 REGINA LÚCIA GARCIA DA SILVA Geograf. _ II _
7.387

873508-9 MAURO TEIXEIRA DE SOUZA Filosof. _ II _
7.251

883185-7 RAIMUNDA DA COSTA SANTOS Bibliot. _ II _
8.219

883663-5 Ma NILBA FERREIRA COUTO Pedagog. _ II _
7.916

883687-9 ALDREY NORONHA RAMOS _ II _ _ II _
7.843

893588-3 EMMANUEL DOS ANJOS SILVA Letras _ II _
8.823

893176-0 MARA SOCORRO DA SILVA Bibliot. _ II _
8.495

893178-2 MÁRCIA SENA CASTRO __ II _
8.343

883528-1 MARIA STELA BRITO CYRINO Filosof. Ped.Vesp. 7.960

883638-0 MÔNICA DE SOUZA SAHDO Ped.Mat. _ II _
4.620

893174-8 KÁTIA BARBOSA E SILVA Bibliot. _ II _
8.429

893670-4 ,  JANE BETE NUNES RODRIGUES Ped.Mat. _ii __
7.968

PUA - 07

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 002/90-SRAc.

' NQ DE CURSO DE NOVO COEF.

MATRÍCULA
NOME DO ALUNO

ORIGEM CURSO REND.

Area de ciências humanas

893654-8 MARIA JOSÉ PESSOA SA Pedag.Mat. Ped.Vesp. 6.786

883826-1 KATIA ROGÉRIA carvalho ESPÍNDOLA História Ped.Mat. 6.617

893900-1 NARA HELENA DA S.TEOFILO Ed.Artíst. 7.886

873490-2 GEORGETH RIBEIRO BASTOS Filosf. Econ.Diur ,7.694

883648-5 IARA FARIAS DOS SANTOS Pedag. 8.630

883183-5 MARY LANE SOBREIRA DA SILVA Bibliot. 7.218

883520-3 JANILTON DIAS SANTANA Filosof. 7.087

^93494-0 JANICE DE OLIVEIRA LIMA C.Sociais 7.877

853895-4 JOSÉ ARIMATÊIA SOUZA SILVA Ed.Artíst. Adm.Not. 5.198

853173-4 DEUSA GUEDES SOARES Bibliot. 5.121

863588-7 SIRLEY" OLIVEIRA DE QUEIROZ Filosof. 6.925

873862-5 KLEOMARA GOMES CERQUINHO Ed.Artíst. 7.929

873165-5 ANNA PAULA BROZZO BOTELHO Bibliot 6.733

883821-1 INEZITA FRAZÃO DA SILVA História 8.828

883519-2 IRAN CELSO DA S.LOBATO Filosof. _ 11 _
7.527

893167-1 FÁBIO DE SOUZA DELLOME Bibliot. 7.940

893887-9 JOSÉ RAIMUNDO LEITE RUBIM Ed.Artíst. 7.073

893317-4 JOSÉ ANTONIO SIMÕES HENRIQUES Econ .Diurno Econ. Noturno 8.182

853189-^5 SINÉZIA MARIA RÊGO DE SIQUEIRA Bibliot. Dir.Not. 7.126

853312-6 JOSÉ ADENILDO SANTANA GRANGEIRO Econ.Diurno 6.505

^863708-5 M§ DAS GRAÇAS LOUREIRO RODRIGUES Pedag. _ II _
8.987

863881-7 M§ ELAINE AVINTE CORRÊA História 7.432

873182-7 LAÍS ANGÉLICA A.BARROSO Bibliot. -"- 8.626

873807-5 ROGÉRIO ROLIM DA CRUZ Geograf. _ II _
8.584

883711-2 lÊDA CUNHA MARQUES Pedagog. _ II _
8.967

883638-6 ELIENE ALENCAR DA SILVA _ II _
8.410

883593-6 m IZABEL DE BRITO Letras 8.341

893680-9 Mi FERREIRA DE SOUZA Pedagog. 9.468

893703-1 SÔNIA THEREZA G. JANÃ _ii _
9.241

893265-3 MOISÉS DA SILVA BARROS Cont.Diurno 8.627

893488-9 ELIANE DE ALMEIDA SEFFAIR C.Sociais Dir^ Diur,8.041

II - Os estudantes que obtiveram transferência de Curso

(Reopção) para os curso de Educação Física e Educação Artística

ficam dependendo das provas de habilidades específicas de acordo

FUA - 07

c  UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

PORTARIA NQ 002/90-SRAc.

com o art. 3Q e seu Parágrafo Único, da Resolução nQ 007/86

III - O DRA, após fazer as Transferências deverá cance

lar a matrícula no curso anterior e proceder os aproveitamentos

de estudos e créditos a que se refere o art. 7Q e seu Parágrafo

Único.

Registre-se e cumpra-se

SUB-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE

DO AMAZONAS, em Manaus, 01 de fevereiro de 1990.

MARIA HERCiLIA TRIBUZY DE MAGALHÃES CORDEIRO

Sub-Reitora para Assuntos Acadêmicos, em

exercício

PUA - 07

J matrícula

851219-8

861258-4

nome

Antonio /arios-Lima de 01i
ve t ra

Ana lacia de Matos Sampaio

CURSO ÃTU-L

Def.

C0SFICIENT3

DE

rdndimento

CRÉDITOS
INTEGRA-

LIZADOS.
0  3 8 R V A Ç Ã O

acordo com a aUnea a do
art. 1? da Resolução n?007/86 da C.E.G
"almea a - a transferência s5 se fari
havendo vaga no curso pretendido.

.J- -

•ALUNOS Ql'3 REOUERSRAM REQPÇAo PARA

O CURSO D3 Química

NQ ..DE

MATRÍCULA

861200-1

NOME CURSO ATUAL

Manoel Luclo Laborda de SouzáJ^ F
I s i ca

RS

SUL

TA

DÜ

Def.

^  ;

COEFICIEN'TE

DE

rendimento

3.336

CRÉDITOS

INTEGRA-

LIZADOS.

O  3 S R V

DEFERI DO - De acordo com a alínea a do
art. 1? da Resolução nO007/86 da C.E.G.

"alínea £ - a transferencia sô se fará
havendo vaga no curso pretendido.

N3 DE

matrícula

882239-7

8824ÍÍ3-6

!|M™S_QUB_RE_OUERER.a_M RKnprSnT...
Q CURSO DE Farmácia

nome

Eliete Pereira do NascrmentoM

MariayCristina Pereira de Sou
2a

J

CURSO ATUAL

Ciências 1? Grau

\

Def.

COEFICIENTE

DE

rendimento

7.786

7.308

crSditos

INTEGRA-

lizados.

29

66

V A Ç Ã O

DEFERI DO - De acordo com o art. 29 da

Resolução n9007/85 da C.E.G.

Art. 2? - Quando o número de candida
tos a um determinado curso for supe
rior ao n? de vagas existentes, o

preenchimento se fará, até o l imite
das vagas, por ordem decrescente dos

• coeficientes de rendimento acumulado".

,.ALUNOS QUS requererá:-! REOPÇAO PARA

O CURSO DE

NQ DS

MATRÍCULA

862093-9

872087-0

882067-2

89209-1-3

N O M E

Ricardo ̂ gusto da Fonseca No
guelraV/

Solange Lima da Si lva^t/
Bernatfetfi Costa de Almetda'L^
Raquel de Santana Pontesl/

CURSO ATUAL.

Ciências 19 Grau

Ed. Física

Farmicia

Farmácia

R5

SUL

TA

DO

Def,

11

11

II

COEFICIENTE

DE

RENDIMENTO

6.358

6-595

8.íf69

7.8ifa

CRÉDITOS

INTEGRA-

LIZADOS.

26

78

73

26

O  B A Ç Ã O

DEFERI DO - De acordo com o art. 29 da

Resolução n9007/86 da C.E.G.

"Art. 29 - Quando o numero de candida

tos a um determinado curso for supe

rior ao n9 de vagas existentes, o

preenchimento se fa.rá, ate o 1 imite

das vagas, por ordem decrescente dos

•coeficientes de rendimento acumulado".

NQ DE

matrícula

862289-9

872008-6

882237-5

^^LUNOS QUE REQUERERAM REQPÇÃQ PARA "—
O CURSO DE Ciências Biológicas

NOME

Tanía Pena Pimente 1 ;

Luiz Rodrigues Veras Filho

Dirlene do Socorro Simões Pa

chec^ \J

CURSO ATUAL

Ciências 1? Grau

II

RE

SUL

TA

OT

Def.

COEFICIENTE

DE

rendimento

3.039

5.823

6.900

CRÉDITOS

INTEGRA-

LIZADGS.

29

k]

k2

0 3 S E RVA Ç AA O

DEFERI DO - De acordo com a alfnea a do

art. 1? da Resolução n?007/86 da C.E.G.

"alínea £ - a transferência s5 se fará
havendo vaga no curso pretendido.

.*

l

^LÜNOS QUE REOUERERAM REOPÇAo^ra
' ̂

O CURSO PB DIREITO DIURNO

NQ ..DE

matrícula

893488-9

NOME CURSO ATUAL SUL

TA

Dü

Eliane de Almeida Seffaiv/Ciências Sociais Def.

COEFICIENTE

DE

rendimento

8.041

CRÉDITOS

INTEGRA-

LIZADOS.

17

B
R V A ç A o

Deferido - De acordo com o art.'

2Q da Resolução nQ

007/86 da CEG.

art. 20 - Quando o número de
candidatos a um determinado '
caso for superior ao número
de vagas existentes, o preen
chimento se fará, até o limi
te das vagas^ por ordem decres"
te dos coeficientes de rendi~
mento acumulado."

" NQ ...DE

matrícula

85189-5

853312-6

863708-5

863881-7

873182-7

873807-5

883711-2

883639-6

■883593-6

893680-9

893703-1

ALUNOS QUE REOUERKRAM REOPCSo^pa
P CURSO DE DIREITO NOTURNO

NOME CURSO

Sinezia Maria Rego de SJ.
queira 1/
José Adenildo Santana
Grangeiro ^

das Graças Loureiro

Rodrigues
f

M§ Elaine «Avinte Corriam "

Laís Ang&lica Andrade
Barroso^
Rogério Rolim da Cri^z
lêda Cunha Marque^^-
Eliene Alencar da SilváV

Izabel de Brito^ ^
Ma Ferreira de SouzaV

Sônia Thereza Garcia Ja-
nã^

biblioteconomia

Economia Diurno

Pedagogia

História . •

893265-3 j Moisés da silva Barrosi
Pedagogia

Contabilidade

Diurno

COEFICIENTE

DE

rendimento

CRÉDITOS
INTEGRA-

LIZADOS.

ATUAL

Def. 7.126

Def. 6.505

8.987

7.432

Def. 9.241

Def. 8.627 •

Biblioteconomia Def, 8.626

Geografia Def 8.584

Pedagogia Def, 8.967
Pedagogia Def. 8.410

Letras Def. 8.341

Pedagogia Def. 9.468

O  B E  R V A Ç A O

Deferido De acordo com o art.2o
da Resolução nQ 007/86
da CEG.

art. 2Q - quando o nQ de candi
datos a um determinado curso for
superior ao número de vagas exis
tentes, o preenchimento se fará
até.o limite das vagas, por or
dem decrescente dos coeficientes
acumulado".

^T'nr~ QUE REQUERERAM REOPÇAO ÍÊIkA

O CURSO DE ECONOMIA NOIJPNO

NQ . .DE

matrícula
NOME

893317-4

CURSO ATUAL

José ̂^tônio Simões Henri
ques

RE

SUL

TA

DO

Economia Diurno def

COEFICIENTE

DE

rendimento

CRÉDITOS

integra-

LIZADOS.

O  B s e rvaça o

8.182 Deferido De acordo cora a alíneé

a do art.lQ da Resoli:

çio nQ 007/86 da CEG.

" alínea a - a transferencia s5

se fará, havendo vaga no cur
so pretendido.

I  irn — li

NQ . DE

Í'DA.TRÍCULA

853895-4

853173-4

863588-7

873862-5

873165-5

883821-1

8835.19-2

893167-1

893887-9

^LUNOS QUE REOUERERAM RSQPg^_Q ̂ ra
P CURSO DE ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

NOME

José .Arimatéia Souza sil
vaV/
Deusa Guedes Soares

Sirley Oliveira de Quei
roz Y

Kleomara Gomes Cerquinho^'
Anna Paula# Brozzo Botelhí

Inezita Frazão da SilvaV
Iran,Celso da Silva Loba

toV/
Fábio de Souza DellomeV>^

Jose Raimundo leite Ru-
bim V

CURSO ATUAL

Ed.Artística

Biblioteconomia

Filosofia

Ed.Artística

/Biblioteconomia

História

Filosofia

Biblioteconomia

Ed.Artística

COEFICIENTE

DE

RENDIMENTO

Def

7.527

7.940

7.073

CRÉDITOS

INTEGRA-

LIZADOS.

Def 5.198 81

Def 5.121 44

Def 6.925 37^

Def 7.929 79

Def 6.733 81

Def 8.828 46

O  B R V A Ç O

Deferido - De acordo com o art,2Q
da Resolução nQ 007/86
da CEG.

art. 2Q - quando o número de can

didatos a um determinado caso
for superior ao número de vagas
existentes, o preenchimento se
fará, até o limite 'das "vagas ,
por ordem decrescente dos coe

ficientes de rendimento acumula
do". —

22

^ALUN0S__Q^ REQUEHERAM REOPCSr^aPTv
■ - ECONOMTA riTTTPMn

NO Dí

matrícula COEFICIENTE

DE

RENDIMENTO

nome
CRÉDITOS

INTEGRA-

lizados.

CURSO ATUAL

873490-2

883648-5

883183-5

Georgeth Ribeiro Bastos

Iara Farias dos Santos

Maryy-Lane Sobreira da Sil
va

Janilton Dias Santana^^-''^
Janice de Oliveira Lima\y

Pedagogia
8.630

Biblioteconomia

Filosofia

Ciências Sociais

7.218883520-3

893494-0 7.087

7. 877

R V Ç Ã O

Deferido De acordo com o art. 2Ç
da Resolução nQ 007/86
da CEG.

art, 2Q quando o número de car

didatos a um determinado curse
for superior ao número de vagas
existentes, o preenchimento se
fara, ate o limite das vagas,poi
ordem decrescente dos coeficien
tes de rendimento actimulado".

NQ .. DS

matrícula

883826-1

893900-1

nome

Kãt

dol j

la^^éri

alunos RBQüERERAM REQPÇÃO

matut

ATUATCURSO

a'Carvalho Esp I n

Nara Helena da Silva Teof
Hi stória

'là/j Educação Artíst
Def.

I ca

COEFICIENTE

DE

rendimento

6.617

7.886

CRÉDITOS

integra-

LIZADOS.

59

22

O  3 S E R V A Ç A O

- " "e acordo com a' al ínea a do
art. 19 da Resolução.n°007/86 da C.E.G.
:'airnea a - a transferencia sõ se fará
havendo vaga no curso pretendido.

NQ DE

matrícula

883528-]

883638-0

89317^-8

893670-4

893654-8

nome

Maria Stela Brito Cyrino\y
Môníca de Souza SahdoV/
Kãtiji Barbosa e Si lva]/
Jane Bete Nunes Rodrigues^
Maria José Pessoa Sã ̂

CURSO DE Pedagogia vespertí
no

CURSO ATUAL

Filosofia

Pedagogia Matutino

Bibl ioteconofnia

Peda*gogia Matutino

D_EF^R|D£ - Qe acordo com o art. 2° c=
Resolução n°007/86 da C.E.G.
Art. 2° - Quando o número de candica

tos a um determinado curso for supl
nor ao n? de vagas existentes, c

preenchimento se farã,. até p limite
das vagas, por ordem decrescente " dcs

■coeficientes de rendimento acumulado".

COEFICIENTE
DE

rendimento

CRÉDITOS
INTEGRA-

LIZADOS.
V

ALUNOS QUE REQUERERAM REOPÇAO PARA

NOME
mairícula

863715-2

873169-9

873806-9

873508-9

883.185-7

883663-5

883687-9

893588-3

893176-0

893178-2

Mauri áp Oliveira Caval-
canteV/ '

jCelson Costa de Almeida!

Regiiia Lúcia Garcia da

Silva^
Mauro Teixeira de SouzaV

f

Raimunda da Costa SantosU

Mâ Nilba Ferreira Coutov/
Aldrey Noronha RamosU

Emmanuel dos Anjos Sil\^
Mara Socorro da Silvai/

\/Márcia Sena..Castro

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DIU

COEFICIENTE

DE

rendimento

CRÉDITOS

integra-

LIZADOS.

CURSO ATUAL

Pedagogia

Biblioteconomia

7.112

7.396

Geografia

Filosofia

Bi bliote conomia

Pedagogia

Pedagogia

Letras

Biblioteconomia

Bibloteocnomia

7.387

7.251

8.219

7.916

7.843

8.823

8.495

8.343

Ç Ã O

Deferido De acordo com o art.2Q

da Resolução nQ 007/86

da CEG.

art. 2Q - quando o nQ de candi

datos a um determiando curso for
superior ao número de vagas'
existentes, o preenchimento se
fará, até o limite das vagas ,
por ordem decrescente dos coe

ficientes de rendimento acumuli
do".

I  :-iQ
I

de

i ---^--TRlCULA

863590-íi

873666-1

883791-2

893831-8

893878-.0.

nome

Walter Ferreirâ de Paiva Sobrí
nho\J
Rose Iene Sílva de Medeí ros*^

^^^1™0S_QUE REQUERERA.M REOPCÃn#apa
ri0 CURSO DE Comunicação Social

COEFICIENTE

DS

rendimento

CRÉDITOS

INTEGRA-

lizadgs.

atual

CaiJ^'Ya-èl Vasconcelos Nogueí
ra

Mahatima da. S,i 1-va MaduroJ

Pedro de Aguiar Corrêa \J.

Pi losofia

Pedagog ia

Geografia

Geografia

Ed. Ar.tística

Def,

é.0i7

8.03^

7.968

52

66

28 .

I J9

22

deferido - De acordo com o art. 29 d;
Resolução n?007/86 da C.E.G.
"Art. 29 - Quando o número de candica
tos a um determinado curso for , supi
nor ao n9 de- vagas existentes, o

preenchimento se fara', atê o licite
das vagas, por ordem decrescente dos

■coeficientes de rendimento acumulado".

lá. I .tAL.ukw. . <r.tv rr-,

■ alunos OcB REOUERkrz^vi reopc.^q

O CURSO PB Hici-,^ri»

i NQ

nome COEFICIENTE

DE

rendimento

i matrícula CURSO ATU-T CRÉDITOS

integra-

LIZADOS.863839-0

893181-5

893539-4

Gladyson Stelio Brito Pereír
Maria Fátima Caldas de Olivei

raV .
Josê^icente de Souza Aguiar\/

B i blioteconomia

Fjlosofia
8.359

7.005

22

22

deferido - De acordo com o art. 2? da
Resoluçio n?007/86 da C.E.G.
Art. 29 - Quando o número de candida

tos a um determinado curso for supe
rior ao n9 de vagas existentes, o
preenchimento se fará, até o limite
das vagas, por ordem decrescente dos

•coeficientes de rendimento acumulado".

alunos 0U3 REQUERERam rkqpção para

o CURSO D3Letras

NQ . DE

matrícula

883812-2

883533-6

893165-9

N O M s

Vítor Hugo da Silva Lobo

Risolsids M. Barrato^^
Cacilda Pinto de Lima\/

y

CURSO ATUAI

Geografia

f^i losof ia

Biblioteconomia

Dü

Def,

COEFICIENTE

DE

rendimento

6.847

7.788

7.915

CRÉDITOS

INTEGRA-

LIZADOS.

63

69

20

R V A Ç O

deferido - De acordo com a alfnea a do
art. 1? da Resolução n?007/86 da C.E.G.
'alínea £ - a transferência só se fará
havendo vaga no curso pretendido.

ALUNOS QÜ3 REOnF^ERAi-1 REOPgXo PARA

O CURSO D

NQ .DE

matrícula
nome

ATUAt COEFICIENTE

DE

hsndimento
893904-5 Shirley Lessa"Pasinato^/ Ed. Artística

Def. 8.527

CRÉDITOS

INTEGRA^

LIZADOS.

22

O  3 S E H V A Ç Ã O

deferido - De acordo cora a alínea a do
art. I? da Resolução n?007/86 da C.E.G,
al ínea £ - a transferência sõ se fará

havendo vaga no curso pretendido.

íi

4

-v
\
\

j N5 DE ——

f

■i NATRÍCULA N 0 M

i

í  873180-5 José Nunes de -Pau
1  8835] 1-4
1 El len Cristina da

:

•

•

.  . .• •

•

A

OUH: R5QUZR5RA.M REQPÇãq para
O CüKSO D3 fí pnnraf i a

COSFICISNT

DE

rendimento

CURSO CRÉDITOS
INTEGRA-

LIZADOS.

ATUAI

B í bIf oteconom í a

Geografia

f

com a alfnea a do
art. 1? da Resoluçio n?007/8é da C.E.G.
"al ínea ^ - a transferência s5 se farl
havendo vaga no curso pretendido.